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Guerre mondiale

Marie-José Masconi
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HISTOIRE
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EXEMPLAIRES
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Simone Morgenthaler
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Annette Lexa-Chomard et Christian Pautrot

»»> Francoise THOMAS

|

—[eur vie

SMETIERS
D AUTREFOIS
EN. LORRAINE

EDITIONS
SERPENOISE

onsinliferL

A
W s pmanie
MEE s NN 3se
9'782571'64.0726

30€

2876

78

2876

926

LB

SZJ

9

ki LA LORRAINE
NGor UNE T
i RENAISSANCE
_ LORRAINE

Histoire
dela
Lorraine

La Croix et des

! de Lorraine

Du Golgotha a la France Libre

Lorrains

ﬂ‘/ Frangois Le Tacon
20¢ NI
9%7

828767929166

926257

97782876

25€ 40€

40€

97782876

92866

97782876

928886

L

EBRA Editions - Sélection 2023 | 21
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